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• 구민이 참여하는 열린행정․소통의 도시 • 사람이 중심에 서있는 교육․복지도시 • 글로벌시대를 선도하는 창조도시

• 지역경제를 활성화하는 자족도시 • 삶의 품격을 높이는 문화․예술도시 • 자연친화 녹색성장을 주도하는 건강도시
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구보는 공문서로서 효력을 갖는다.
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기관명
주민투표청구권자 총수

투표청구

주민수
비고

계 내국인
국내거소신고
재외국민

외국인

연수구 210,835 210,320 321 194 19,167

인천광역시연수구 공고 제 2011- 13호

주민투표청구권자 총수 공표

주민투표법 제9조 및 동법 부칙 제2조와 인천광역시연수구

주민투표조례 제5조에 의거 주민투표청구권자 총수를 아래

와 같이 공표합니다.

(단위 : 명)

※ 내국인 : 2010년 12월 31일 현재 인천광역시 연수구에 주민등록이 되어 있는 

   19세 이상의 주민(공직선거법 제18조의 규정에 의한 선거권이 없는 자 제외)

※ 국내거소신고 재외국민 : 2010년 12월 31일 현재 「재외동포의 출입국과 법적 지위에 

   관한 법률」 제6조에 따라 인천광역시 연수구에 거소신고가 되어 있는 19세 이상의 

   재외국민

※ 외국인 : 2010년 12월 31일 현재 인천광역시 연수구에 등록되어 있는

   영주의 체류자격을 갖춘 19세 이상 외국인(F-5)

2011. 1. 7.

인천광역시 연수구청장



주민소환에 관한 법률 제7조 제5항 및 동법 시행령 제2조 제3항의 규정에 의거

2011년도 주민소환투표청구권자 총수 및 서명인 수를 다음과 같이 공표합니다.

2011년 1월 7일

인천광역시 연수구청장

[구청장] 단위:명

계 19세이상주민 등록외국인

계 210,422   210,320      102       31,563   

옥련1동 17,558    17,550       8          2,104    

옥련2동 18,674    18,655       19         2,104    

선 학 동 17,751    17,746       5          2,104    

연수1동 21,871    21,859       12         2,104    

연수2동 19,490    19,486       4          2,104    

연수3동 16,537    16,531       6          2,104    

청 학 동 24,893    24,883       10         2,104    

동춘1동 13,849    13,844       5          2,104    

동춘2동 16,439    16,431       8          2,104    

동춘3동 15,131    15,127       4          2,104    

송 도 동 28,229    28,208       21         2,104    

[구의원]  단위:명

계 19세이상주민 등록외국인

제 가선거구 계 36,232       36,205    27       7,246    

옥련1동 17,558       17,550     8        362               

옥련2동 18,674       18,655     19       362               

제 나선거구 계 73,648       73,610    38       14,730   

동춘1동 13,849       13,844     5        736               

동춘2동 16,439       16,431     8        736               

동춘3동 15,131       15,127     4        736               

송 도 동 28,229       28,208     21       736               

제 다선거구 계 53,778       53,763    15       10,756   

선 학 동 17,751       17,746     5        538               

연수2동 19,490       19,486     4        538               

연수3동 16,537       16,531     6        538               

제 라선거구 계 46,764       46,742    22       9,353    

연수1동 21,871       21,859     12       468               

청 학 동 24,893       24,883     10       468               

※ 당해 지역구지방의회의원 선거구별로 산정된 서명인 수 이상의 서명을 받되,

    당해 선거구안의 동 전체의 수가 3개 이상인 경우에는 3분의 1이상의 동에서 각각 

    이상의 서명을 받아야 함

선거구별 동별
청구권자 총수

서명인수
최소

서명인수

※ 외국인 : 19세이상으로서 출입국관리법 제10조의 규정에 따른 영주의 체류자격 취득일 후 3년이 경과한  자
중 같은 법 제34조의 규정에 따라 당해 지방자치단체 관할구역의 외국인등록대장에 등재된 자

    경우에는 각각 최소 서명인 수 이상의 서명을 받아야 한다.

※ 산정된 서명인 수 31,563명 이상의 서명을 받되, 4개 동 이상에서 각각 최소 서명인 수

인천광역시 연수구 공고 제2011 -14호

주민소환투표청구권자 총수 및 서명인 수 공표

비고동별

청구권자 총수

서명인수
최      소
서명인수

    최소 서명인 수 이상의 서명을 받아야 하며, 당해 선거구안의 동 전체의 수가 2개인 
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